
З  А  П  И  С  Н  И  К                                                                         
 

Од 52-тата седница на Советот на Општина Брвеница, одржана на 18.08.2021 година  (среда) со 
почеток во  

10:00 часот (online) 
 

Присутни : 
 

1.​ Претседател на Совет 
      Мицко Костадиноски                 присутен 
2.​ Назиф Ќазими                           присутен 
3.   Меди Весели                   /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи                   /оправдано отсутен/ 
5.   Сеад Шабани                         /оправдано отсутен/ 
6.   Мирослав Грозданоски               присутен​  
7.   Верица Апостолоска             /оправдано отсутна/ 
8.   Бошко Андријески                      присутен 
9.   Ранко Јанаќиески                        присутен 
10. Бујамин Рушити                          присутен 
11. Абеб Нухији                                присутен 
12. Арбен Руфати                              присутен           
13. Дејан Поповиќ                      /оправдано отсутен/ 
14.Жаклина Јаќимоска                      присутна           
15. Верица Јовановска                      присутна 

           
   Претседателот на советот извести дека седницата се одржува со употреба на интернет 
комуникација, односно zoom апликацијата. 
    Евиденцијата на учество на  седницата, се изврши со најава на советниците преку  
комуникациски средства  со што е потврдено   присуството. 
  На седницата учествуваa и  претставници од општинската администрација. 
   Претседателот на советот кој раководи со седницата од најавата на  советниците констатира дека 
на седницата има  мнозинство членови на Советот и Советот може полноважно да одлучува. 
   Претседателот на советот преку комуникациски средства ги извести советниците дека, 
гласањето за секоја од точките,  ќе  се одвива по пат на поименично произнесување 
на секој од членовите на советот кои се најавени на седницата. 
 
   Членовите на советот дополнително се поканети по електронски пат. 
​ ​  
     Претседателот на Советот за работа на седницата го  предложи следниот 
 

Д н е в е н    р е д 
1.Разгледување и усвојување на записниците од 50 и 51 седница на Советот на општина Брвеница. 

2.Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata Programa za rabota na OU ,,Kosta Racin,,-Brvenica за 
2021/2022 год. 

3.Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata Programa za rabota na OU,,7 Marsi,,-^elopek  за 
2021/2022 год. 



4.Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata Programa za rabota na OU ,,Goce Del~ev,,-Sten~e  за 
2021/2022 год. 

5.Разгледување и усвојување на годишен Извештај за работата на ОУ,,Kosta Racin,,-Brvenica за 
тековната 2020/2021 година. 
 
6.Разгледување и усвојување на годишен Извештај за работата на ОУ ,,7 Marsi,,-^elopek за 
тековната 2020/2021 година. 

7.Разгледување и усвојување на годишен Извештај за работата на ОУ. ,,Гоце Делчев,, с.Стенче за 
тековната 2020/2021 година. 
 
8.Давање согласност за формирање паралелки со помал број ученици на ОУ на подрачјето на 
општина Брвеница. 

9.Предлог-Одлука за давање согласност на Годишниот План за вработување за 2022 година на ОЈП 
,,Вардар,, - Брвеница. 

   Претседателот на Советот пред да го стави дневниот ред на гласање праша дали има за 
измени и дополнување на истиот и кажа, како што можете да видите за денешната седница 
на Совет имаме 9 точки на дневниот ред, материјал за работа сте добиле по електронски 
пат а дел од вас и во пишана форма. По однос на точките да ве информирам дека од 
втората до седмата точка ќе ги отвориме сите точки, по сите точки ќе се дискутира заедно 
а за секоја ќе се гласа посебно, тука е и советникот по образование од општината кој ќе ви 
образложи по точките. 

   Бидејќи никој друг не се јави за измена и дополнување на дневниот ред  Претседателот  

на Советот дневниот ред го стави на гласање и истиот беше едногласно прифатен со 9 
гласа  ЗА  од присутните  9 советници со поименично гласање. 

Мирослав Грозданоски сеуште не беше приклучен од технички причини и затоа не 
гласаше. 

     Претседателот на Советот истакна, уште на почетокот да ве информирам дека 
седницата на комисијата за општествени дејности не се одржа поради немање на кворум а 
и како што можете да видите  и на денешнава седница на Совет има многу отсутни, некои 
поради здравствени причини а некои поради годишните одмори. 

      ​  
Гласаа : 
1.Претседател на Совет                        ЗА 
      Мицко Костадиноски 
2.   Назиф Ќазими                                     ЗА 
3.   Меди Весели                        отсутен                   
4.   Идриз Идризи                      отсутен 
5.   Сеад Шабани                           отсутен                



6.   Мирослав Грозданоски /моментално нее 
приклучен, поради технички причини/ 
7.   Верица Апостолоска              отсутна                
8.   Бошко Андријески                               ЗА 
9.   Ранко Јанаќиески                                 ЗА 
10. Бујамин Рушити                                  ЗА 
11. Абеб Нухији                                        ЗА 
12. Арбен Руфати                                      ЗА            
13. Дејан Поповиќ       /оправдано отсутен/            
14. Жаклина Јаќимоска                             ЗА           
15. Верица Јовановска                              ЗА   
                                                                            
 

 

 

 

I 

    По однос на првата точка од дневниот ред   ,,Разгледување и усвојување на записниците 
од 50 и 51 седница на Советот на општина Брвеница.,,  Претседателот на Советот ја 
прочита истата и кажа, дали имате забелешки по однос записниците од минатите две  од 
50-тата и 51-та седница на Совет. 

      Бидејќи никој не се јави за збор Претседателот на Советот точката   ,,Записници од 50 и 51 
седница на Советот на општина Брвеница,,  ја стави на гласање и истата беше едногласно 
прифатена со  10  гласа   од присутните 10  советници со поименично гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 
3.   Меди Весели                   /отсутен/ 
4.   Идриз Идризи                 /отсутен/                      
5.   Сеад Шабани                  /отсутен/                
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               
7.   Верица Апостолоска          /отсутна/                  
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА               



12. Арбен Руфати                                   ЗА  
13. Дејан Поповиќ        /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    

​
 

II 

    По однос на втората точка од дневниот ред  ,,Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata 
Programa za rabota na OU ,,Kosta Racin,,-Brvenica за 2021/2022 год,, Претседателот на Советот ја 
прочита истата и збор му даде на Абеб Нухии. 

    Абеб Нухии зеде збор и  кажа, како што кажа и Претседателот на Советот на почетокот, 
значи ние немавме кворум поради горенаведените причини и како што пишува во 
Деловникот за работа на Советот точките од дневниот ред на седницата се префрлаат на 
седница на Совет и Советот треба да се договори дали ќе се расправа по истите. 

    Претседателот на Советот пред да отвори расправа кажа, го слушнавте членот на 
Комисијата за општествени дејности како што кажа Претседателот на комисијата е болен, 
третиот и четвртиот член не се достапни, едниот поради болест а другиот поради 
заминување на годишен одмор па затоа немаше кворум. Сега ќе ве замолам да ги 
дискутираме овие точки поради потребата од нивно донесување и временскиот рок, дадете 
свое мислење, критики, ставови, тука е и советникот по образование и тој ќе ви образложи 
а потоа ве повикувам за дискусија. 

   Советникот по образование кажа, јас ќе ги образложам точките бидејќи како што гледате 
кворум немаше и не се одржа седницата на Комисијата за општествени дејности. Јас 
можам само да ви кажам дека ќе останат истиот број на паралелки тука ништо не се 
менува, како и секоја година овој период така и оваа мора да се донесат програмите за 
работа на училиштата и да се разгледаат извештаите од сработеното за минатата и тековна 
година. 

    Претседателот на Советот кажа, отварам дискусија за извештаите и програмите и секој 
може да праша за трите централни училишта. 

    Ранко Јанаќиески се јави за збор и праша, дали остануваат на работа сите наставници од 
сите училишта. 

    Советникот по образование кажа, веќе согласност за паралелките имаме и никој не губи 
работно место затоа што огласите се веќе завршени а и паралелките остануваат исти на 
број, ништо не се менува. 



      Бидејќи никој друг не се јави за збор Претседателот на Советот точката  ,,Odluka za usvojuvawe 

na Godi[nata  Programa  za  rabota na OU ,,Kosta Racin,,-Brvenica за 2021/2022 год.,,    ја стави на 
гласање и истата беше едногласно прифатена со  10  гласа ЗА  од присутните  10  советници со 
поименично гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 
3.   Меди Весели          /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи         /оправдано отсутен/            
5.   Сеад Шабани          /оправдано отсутен/            
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               
7.   Верица Апостолоска /оправдано отсутна/         
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА   
12. Арбен Руфати                                    ЗА 
13. Дејан Поповиќ          /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    

 

III 

      По однос на третата точка од дневниот ред  ,,Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata 
Programa za rabota na OU ,,7 Марси,,-Челопек  за 2021/2022 год,, Претседателот на Советот ја 
прочита истата и кажа, за оваа точка беше претходно објаснето но сепак отварам расправа. 

      Бидејќи никој не се јави за збор Претседателот на Советот точката  ,,Odluka za usvojuvawe na 

Godi[nata  Programa  za  rabota na OU ,,7 Марси,,-Челопек  за 2021/2022 год.,,    ја стави на гласање 
и истата беше едногласно прифатена со  10 гласа ЗА  од присутните  10  советници со поименично 
гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 
3.   Меди Весели          /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи         /оправдано отсутен/            
5.   Сеад Шабани          /оправдано отсутен/            
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               



7.   Верица Апостолоска /оправдано отсутна/         
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА   
12. Арбен Руфати                                    ЗА 
13. Дејан Поповиќ          /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    

 

IV 

     По однос  четвртата точка од дневниот ред  ,,Predlog-Odluka za usvojuvawe na Godi[nata 
Programa za rabota na OU ,,Гоце Делчев,,-Стенче  за 2021/2022 год,, Претседателот на Советот ја 
прочита истата и повторно кажа дека се работи за програмата на училиштето, дека е се 
претходно објаснето и отвори расправа. 

      Бидејќи никој не се јави за збор Претседателот на Советот точката  ,,Odluka za usvojuvawe na 

Godi[nata  Programa  za  rabota na OU ,,Гоце Делчев,,-Стенче  за 2021/2022 год.,,    ја стави на 
гласање и истата беше едногласно прифатена со  10  гласа  ЗА од присутните  10 советници со 
поименично гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 
3.   Меди Весели          /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи         /оправдано отсутен/            
5.   Сеад Шабани          /оправдано отсутен/            
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               
7.   Верица Апостолоска /оправдано отсутна/         
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА   
12. Арбен Руфати                                    ЗА 
13. Дејан Поповиќ          /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    

 

V 



     По однос  петтата точка од дневниот ред  ,, Разгледување и усвојување на годишен Извештај 
за работата на ОУ,,Kosta Racin,,-Brvenica за тековната 2020/2021 година,, Претседателот на 
Советот ја прочита истата и отвори расправа. 

      Бидејќи се беше претходно објаснето, никој не се јави за збор Претседателот на Советот 
точката  ,,Odluka za usvojuvawe na гodi[ен   Извештај  za  rabota na OU ,,Коста Рацин,,-Брвеница  за 

2021/2022 год.,,    ја стави на гласање и истата беше едногласно прифатена со  10 гласа  ЗА од 
присутните 10  советници со поименично гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 
3.   Меди Весели          /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи         /оправдано отсутен/            
5.   Сеад Шабани          /оправдано отсутен/            
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               
7.   Верица Апостолоска /оправдано отсутна/         
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА   
12. Арбен Руфати                                    ЗА 
13. Дејан Поповиќ          /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    

 

VI 

      По однос  шестата точка од дневниот ред  ,,Разгледување и усвојување на годишен 
Извештај за работата на ОУ,,7 Марси,,-Челопек  за тековната 2020/2021 година,, Претседателот 
на Советот ја прочита истата и отвори расправа. 

      Бидејќи  и за оваа точка се беше претходно објаснето и бидејќи никој не се јави за збор 
Претседателот на Советот точката  ,,Odluka za usvojuvawe na гodi[ен   Извештај  za  rabota na OU ,,7 
Марси,,-Челопек  за 2021/2022 год.,,    ја стави на гласање и истата беше едногласно прифатена со  
10  гласа  ЗА од присутните  10  советници со поименично гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 



3.   Меди Весели          /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи         /оправдано отсутен/            
5.   Сеад Шабани          /оправдано отсутен/            
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               
7.   Верица Апостолоска /оправдано отсутна/         
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА   
12. Арбен Руфати                                    ЗА 
13. Дејан Поповиќ          /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    

 

VII 

       По однос  седмата точка од дневниот ред  ,,Разгледување и усвојување на годишен 
Извештај за работата на ОУ,,Гоце Делчев,,-Стенче  за тековната 2020/2021 година,, Претседателот 
на Советот ја прочита истата и отвори расправа бидејќи претходно беше се објаснето. 

       Бидејќи никој не се јави за збор Претседателот на Советот точката  ,,Odluka za usvojuvawe na 

гodi[ен   Извештај  za  rabota na OU ,,Гоце Делчев,,-Стенче  за 2021/2022 год.,,    ја стави на гласање 
и истата беше едногласно прифатена со  10  гласа ЗА од присутните  10  советници со поименично 
гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 
3.   Меди Весели          /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи         /оправдано отсутен/            
5.   Сеад Шабани          /оправдано отсутен/            
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               
7.   Верица Апостолоска /оправдано отсутна/         
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА   
12. Арбен Руфати                                    ЗА 
13. Дејан Поповиќ          /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    



 

VIII 

       По однос  осмата точка од дневниот ред  ,,Давање согласност за формирање паралелки со 
помал број ученици на ОУ на подрачјето на општина Брвеница,, Претседателот на Советот ја 
прочита истата и кажа, оваа точка нема измени и мора да помине бидејќи имаме 
согласност од министерството, нема промени и нема да се изгуби ни едно работно место 
бидејќи Министерството за образование не дава согласност за промени. 

Претседателот на Советот отвори расправа. 

       Бидејќи никој не се јави за збор Претседателот на Советот точката  ,,Согласност за формирање 
паралелки со помал број ученици на ОУ на подрачјето на општина Брвеница,,    ја стави на гласање 
и истата беше едногласно прифатена со  10  гласа  ЗА од присутните 10 советници со поименично 
гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 
3.   Меди Весели          /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи         /оправдано отсутен/            
5.   Сеад Шабани          /оправдано отсутен/            
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               
7.   Верица Апостолоска /оправдано отсутна/         
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА   
12. Арбен Руфати                                    ЗА 
13. Дејан Поповиќ          /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    

 

IX 

       По однос  деветата точка од дневниот ред  ,, Предлог-Одлука за давање согласност на 
Годишниот План за вработување за 2022 година на ОЈП ,,Вардар,, - Брвеница,, Претседателот на 
Советот ја прочита истата и збор му даде на соодветниот од ОЈП. 



   Соодветниот од ОЈП кажа, законски треба да се подготви овој Годишен План за 
вработување и вие треба да дадете согласност за негово одобрување, Годишниот План за 
вработување е за 2022 година. 

   Ранко Јанаќиески се јави за збор и праша, за кое работно место се работи. 

   Соодветниот од ОЈП кажа, се работи за еден водоинсталатер кој е веќе кај нас со работа 
со договор па ако имаме услови да му дадеме решение. 

   Мирослав Грозданоски се јави за збор и кажа, овој план се однесува за 2022 година а за 
оваа година може само да трпи измени само планот кој е донесен за 2021 година. Ова е 
измена на планот или е план. 

    Претседателот на Советот кажа, не се работи за измена, ова не е измена туку е план. 

       Бидејќи никој друг не се јави за збор Претседателот на Советот точката  ,, Одлука за давање 
согласност на Годишниот План за вработување за 2022 година на ОЈП ,,Вардар,, - Брвеница ,,    ја 
стави на гласање и истата беше едногласно прифатена со  10  гласа  ЗА  од присутните  10  
советници со поименично гласање. 

Гласаа : 
 

1.Претседател на Совет                        
      Мицко Костадиноски                      ЗА 
2.Назиф Ќазими                ​ ЗА 
3.   Меди Весели          /оправдано отсутен/ 
4.   Идриз Идризи         /оправдано отсутен/            
5.   Сеад Шабани          /оправдано отсутен/            
6.   Мирослав Грозданоски                    ЗА               
7.   Верица Апостолоска /оправдано отсутна/         
8.   Бошко Андријески                            ЗА   
9.   Ранко Јанаќиески                               ЗА   
10. Бујамин Рушити                                ЗА   
11. Абеб Нухији                                      ЗА   
12. Арбен Руфати                                    ЗА 
13. Дејан Поповиќ          /оправдано отсутен/         
14. Жаклина Јаќимоска                           ЗА             
15. Верица Јовановска                            ЗА    

 

 

Со исцрпување на точките од дневниот ред заврши 52-та седница на Советот на Општина 
Брвеница. 



 

 

Записничар: 
Наташа Стојческа 
 
Бр.08-1261/2                                                                              Советот на општина  Брвеница                   
18.08.2021 г.                                                                                              Претседател, 
Брвеница​                                                                                Мицко   Костадиноски 


